
MuzeumregionuBoskovická,
prispé'.l<oyáorganizace

SMLOUVAO DÍLO

Níže uvedeného dne, m síce a roku uzav ely smluvní strany:

.j. :
Do
Po et l

Po et

Podpis

A. Muzeum regionu Boskovická, p ísp vková organizace, I 04536649, se sídlem Hradní 642/1, 680 Ol

Boskovice, zapsanáv obchodním rejst íku pod sp. zn. Pr 1909 u Krajskéhosoudu v Brn , zastoupená

PhDr. Romanem Malachem, Ph. D. editelem (dále také "Muzeum")

B. Artron s. r. o., I 25546961, s místem podnikání R žové nám stí 2238/3, 680 Ol Boskovice, zapsaná v

obchodním rejst íku pod sp. zn. C 32258 u Krajského soudu v Brn , zastoupená Jaromírem Vítkem,

jednatelem(dáletaké"Zhotovitel")

v souladus úst.§ 2586a naši.zákona .89/2012Sb.,ob anskéhozákoníku, vezn ní pozd jších p edpis , tuto

smlouvu o dílo (dále také"Smlouva"):

l. ÚVOD

1. 1. Muzeumjep ísp vkovou organizacizaloženouzaú elemzajiš ování úkol v oblastikultury,a tozejména

získáváním, shromaž ováním, ochra ováním, trvalým uchováváním, odborným spravováním,

zpracováváním a zp ístup ováním ve ejnosti doklad vývojep írody a spole nosti,jimižjsoup írodniny a

lidskévýtvory, a tov podob sbírek muzejní povahyjakosou ástikulturního d dictví. Muzeumumož uje

a zprost edkovávájejich ve ejné užívání a poskytujeslužbypro výchovné,vzd lávací, studijní a v decké

ú elya další službyvyplývající zez izovací listiny Muzeaa p íslušných právních p edpis . V souvislosti s

pln ním výšeuvedenéhoú elustranyuzavírají tutoSmlouvu.

2. P EDM TSMLOUVY

2. 1. Zhotovitel provede pro Muzeum osobn na sv j náklad a nebezpe í dílo podle požadavk uvedených

v p íloze . l., kterátvo í nedílnou sou ástSmlouvy(dáletaké"Specifikace")a Muzeumdílo p evezme a

zaplatí Zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2. Dílo bude Zhotovitelem provedeno s odbornou pé í v souladu s právními p edpisy tak, že jeho užitím

podle Smlouvy k ú elu, pro který má být provedeno, i k obvyklému ú elu, nedojde k porušení právních

p edpis ani k porušení práv t etích osob.

2.3. Zhotovitel provede dílo do 3 m síc od uzav ení Smlouvy. Dílo s hmotným výsledkem (tj. v c), p edá

Zhotovitel Muzeu v sídle Muzea, p ípadn najiném Muzeem ur eném míst . Pokud Zhotovitel neprovede

dílo v as, je povinen zaplatit Muzeu smluvní pokutu ve výši 5000 K za každý zapo atý den a Muzeum

m žeod Smlouvy odstoupit.

2.4. O p evzetí díla je sepsán p edávací protokol, který je jako p íloha . 2 nedílnou sou ástí této smlouvy.

2.5. Muzeum nejpozd jido 5 pracovních dn od p edání díla dle p edchozího odstavce potvrdí Zhotoviteli

p evzetí. Pokudsevšak na tom strany dohodnou, potvrdí Muzeum p evzetí díla s hmotným výsledkem

Zhotoviteli p i jeho p evzetí do p edávacího protokolu. Muzeum následn dílo zkontroluje do 10

pracovních dn odpotvrzení jehop evzetí Zhotovitelia vestejnédob vytkneZhotovitelip ípad nezjevné

vadydíla nebomu dílo vrátí k dalším úpravámpodlepokyn Muzea. Dílo je dokon ené,pokud Muzeum

v uvedenédob (i) nevytkneZhotoviteli žádnézjevnévadydíla nebopotvrdí-li Zhotoviteli,žedílo je bez



zjevných vad nebo (ii) nevrátí dílo Zhotoviteli k dalším úpravám. V opa ném p ípad Zhotovitel odstraní

vady postupem dle odst. 2. 5. nebo do 10 dn dílo upraví dílo podle pokyn Muzea a znovu p edá dílo

Muzeu ke kontrole dle tohoto odstavce. Tento postup se m žeopakovat. Pokud však Zhotovitel v as

neupraví dílo podlepokyn Muzea,m žeMuzeumodSmlouvyodstoupit.

2. 6. Za vady díla odpovídá Zhotovitel dle p íslušných právních p edpis (tzn. že dílo má vadu, pokud

neodpovídá Smlouv nebo Specifikaci). Za škodu, která Muzeu vznikne v d sledku vadn provedeného

díla, odpovídá Zhotovitel v plném rozsahu. Vyskytne-li senadíle vada, oznámí ji Muzeum Zhotoviteli spolu

s popisem, jak se projevuje. Pokud v oznámení neuvede jinak, požaduje Muzeum její bezplatné

odstran ní. Zhotovitel odstraní vadu do 10 dn od doru ení oznámení. Provedenou opravu vady díla

p edá Zhotovitel Muzeu tak, žep edvede, ževadabylaskute n odstran na. Neodstraní-li Zhotovitel vadu

vevýše uvedené lh t ,je povinen zaplatit Muzeu smluvní pokutu vevýši 5000 K zakaždýzapo atý den

prodlení a Muzeum m žeodSmlouvy odstoupit. Místo požadavku naodstran ní vadyvšakm žeMuzeum

uplatnit i jiná práva z vadného pln ní, která mu vyplývají z p íslušných právních p edpis .

2. 7. Cena díla iní 133000,00 K ,je kone ná a zahrnuje veškeré nákladyZhotovitele naprovedení díla, v etn

prací souvisejících s jeho dalšími úpravami dleodst. 2. 4. Cenu zadílo Muzeum zaplatí naú etuvedený na

faktu e, kterouZhotovitelvystaví podokon ení díla dleodst.2.4.,a kterábudesplatnádo14dn odedne

jejího doru ení elektronickou formou nafaktura ní emailovou adresu

Faktura bude spl ovat všechny náležitosti da ovéhodokladu požadovanéprávními p edpisy. Bude-li

fakturaz jakéhokolid voduvadná,m žeji Muzeumvrátitve lh t její splatnosti Zhotoviteli k oprav . V

takovém p ípad sep eruší b hlh tysplatnosti a nová lh tasplatnosti po ne b žetdoru ením opravené

faktury. Zhotoviteli nebudou poskytovány žádnézálohy. V p ípad prodlení Muzea se zaplacením ceny

díla je Muzeum povinno zaplatit Zhotoviteli úrokz prodlení v zákonnévýši.

3. AUTORSKÁPRÁVA

3. 1. Pokud dílo vytvo ené podle Smlouvy naplní znaky autorského díla ve smyslu zákona . 121/2000 Sb.,

autorskéhozákona,vezn ní pozd jších p edpis (dáletaké"Autorskýzákon"),pakokamžikemvytvo ení

díla:

a) vzniká Muzeu právo výkonu autorských majetkových práv k dílu ve smyslu úst. § 58 odst. 7

autorského zákona v plném rozsahu, nebo

b) pokud se úst. § 58 odst. 7 autorského zákona na konkrétní dílo nevztahuje, ud luje Zhotovitel

Muzeu k jeho užití množstevn a územn neomezenou výhradní licenci, a to na dobu trvání

autorských majetkových práv.

3.2. Právo Muzea k výkonu majetkových práv k dílu i jeho užívání dle poskytnuté licence zahrnujeveškeré

možné zp soby užívání díla. Muzeum má zejména právo dílo distribuovat, upravovat, zpracovávat,

spojovat s jinými díly, za azovat do souborného díla, dokon ovat, lokalizovat nebo p ekládat do jiného

jazyka apod. Muzeum takém žezve ej ovat dílo pod svým názvem nebojakýmkoliv jiným ozna ením.

3.3. Muzeumm žepostoupit právovýkonu majetkových právk dílu nebo postoupit licenci a ud lovatk dílu

výhradní nebo nevýhradní licence nebo podlicence jakékoliv t etí osob , p i emž i tyto osoby mohou

ud lovat podlicence dalším osobám, a to v jakémkoliv rozsahu a zajakýchkoliv podmínek.

3.4. V p ípad zakomponování p edm tu ochrany duševního vlastnictví t etí strany do díla Zhotovitel

poskytuje nebo zaru uje Muzeu nevýhradní oprávn ní k užití takového p edm tu minimáln v rozsahu



dle odst. 3.2. a možnost udělování pod/licence nebo postoupení licence dle odst. 3.3., a to na dobu trvání

autorských majetkových práv. Zhotovitel povede seznam všech použitých předmětů duševního vlastnictví

třetích stran, které jsou zakomponovány do díla, včetně licencí, pod kterými jsou poskytnuty Muzeu, a

tento seznam předá Muzeu nejpozději při předání díla.

3.5. Jméno Zhotovitele nemusí být u díla uvedeno. Veškerá zvláštní práva ke všem databázím vytvořeným při

plnění Smlouvy náležejí Muzeu jako pořizovateli databáze. Pokud by Muzeum nebylo pořizovatelem

jakékoliv databáze vytvořené při plnění Smlouvy, Zhotovitel postupuje Muzeu veškerá práva pořizovatele

databáze k takové databázi okamžikem jejich vzniku.

3.6. Vznese-li v souvislosti se Smlouvou jakákoliv třetí strana vůči Muzeu nárok související s ochranou jejího

duševního vlastnictví, poskytne Zhotovitel Muzeu veškerou součinnost související s obranou Muzea proti

takovému nároku. Pokud jej oto Muzeum požádá, povede Zhotovitel mimosoudní jednání s třetí stranou

a bude bránit Muzeum v případných soudních, rozhodčích či jiných řízeních, to vše na své náklady.

Zhotovitel v této souvislosti také nahradí Muzeu případnou újmu (včetně nákladů právního zastoupení,

částky z dohod o narovnání, licenční, soudní a jiné poplatky apod. ). Tento odstavec se neuplatní, pokud

pokyn k zakomponování předmětu ochrany duševního vlastnictví třetí strany do díla udělilo Muzeum.

3. 7. Bude-li Muzeum povinno přestat užívat dílo v důsledku skutečnosti, že třetí osoba vykonává práva k

předmětu zakomponovanému do díla, nahradí Zhotovitel na své náklady tento předmět kvalitní a funkční

náhradou, která nijak nezmění funkčnost díla, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy jej k tomu Muzeum

vyzve.

3.8. Muzeum nemá povinnost majetková práva k dílu vykonávat nebo využívat licence. Zhotovitel se vzdává

práva na odstoupení pro nevyužívání licence podle § 2378 občanského zákoníku. Odměna za poskytnutí

veškerých práv dle tohoto článku Smlouvy je zahrnuta v ceně za dílo. Strany vylučují právo na dodatečnou

přiměřenou odměnu pro Zhotovitele, pokud zákon ve vztahu ke konkrétnímu dílu takové vyloučení

umožňuje.

3.9. Skončení Smlouvy nemá vliv na účinnost ujednání v tomto článku. Poruší-li Zhotovitel kterékoli ujednání

tohoto článku 3, může Muzeum od Smlouvy odstoupit.

4. MLČENLIVOST

4. 1. Důvěrné informace jsou veškeré neveřejné informace Muzea obchodní či technologické povahy včetně

jeho obchodních tajemství, bez ohledu na to, zda jsou označeny za důvěrné či nikoliv, se kterými se

Zhotovitel seznámil či seznámí, přímo či nepřímo, prostřednictvím jakýchkoli prostředků komunikace nebo

pozorováním, v souvislosti s plněním Smlouvy. Důvěrnými informacemi jsou mimo jiné jeho obchodní

tajemství, know-how, počítačové programy a principy jejich fungování, zdrojové a strojové kódy

počítačových programů, datové soubory, algoritmy, návrhy architektury, analýzy, přípravné a koncepční

materiály k dílu, informace o zabezpečení informačních systémů Muzea, obchodních plánech atd.

Důvěrné informace dále zahrnují informace sdílené mezi stranami před datem účinnosti této Smlouvy,

pokud by byly jinak považovány za důvěrné informace v souladu s touto definicí.

4.2. Zhotovitel bude zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích Muzea a použije je výlučně za

účelem plnění Smlouvy. Zhotovitel vyvine největší možné úsilí, jaké po něm lze spravedlivě požadovat, aby

nedošlo k úniku či zneužití důvěrných informací (mimo jiné například dostatečným zabezpečením svých

elektronických zařízení a komunikačních kanálů).



4.3. Povinnostipodletohoto lánkutrvají podobutrvání Smlouvya dále5 letodednejejího ukon ení (není-li

konkrétní d v rnáinformacezve ejn na Muzeemd íve).

5. OSTATNÍA ZÁV RE NÁUJEDNÁNÍ

5. 1. Smlouva bude Muzeem uve ejn na v registru smluv podle zákona . 340/2015Sb., o registru smluv, ve

zn ní pozd jších p edpis , pokud z tohoto zákona nevyplývá jinak.

5. 2. Všechny smluvní pokuty jsou splatné okamžikem porušení p íslušné povinnosti. Zaplacení smluvní pokuty

nevylu uje nárok oprávn néstrany na náhradu škody v plnévýši.

5.3. Smlouvu je možné m nit pouze písemn . Ve vztahu k jejím p edm tu nahrazuje Smlouva veškerá

p edchozí ujednání stran.

5.4. Selháníneboopomenutí kterékolivstranyvymáhatjakákolivsváprávazeSmlouvynebudepovažovánoza

vzdání se t chto práv do budoucna a nezakládá mezi stranami žádnou zavedenou praxi.

5.5. Je-linebostane-lisekterékoliujednání Smlouvyneplatným nebonevymahatelným, nebudetím dot ena

platnostanivymahatelnostkteréhokolijinéhoujednáníSmlouvy.V takovémp ípad stranynahradído14

dn ode dne oznámení druhé stran neplatné nebo nevymahatelné ujednání ujednáním platným a

vymahatelným sestejným smyslem.

5.6. Smlouvase ídí právním ádem eskérepubliky.Všechnysporyvznikající zeSmlouvya v souvislosti s ní
budous kone nouplatností rozhodoványp íslušnými soudyv eskérepublice.

5. 7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou zestran.

V Boskovicích, dne6. 6. 2025

ísp vkovou ZaArtron s. r. o.

organizaci Jaromír Vítek

PhDr.Roman Malach, PhD.

Muzeum regionu Bostovicka,
phsp vkováorganizace

Hradn?642/1, 680Ol BQskovice
I :04536649

+420737S981054420737 598036
www.muaum-boskovicka.a

-3-



PŘÍLOHA C. l

SPECIFIKACE

Tisk sbírkových karet dle následujících parametrů:

Celkem 54 691 záznamů na 30 625 listech tj. 6 559 běžných karet a 24 066 dvojitých karet.

Podsbírka E - celkem 639 záznamů na 565 listech, tj. 491 běžných karet a 74 dvojitých karet

Podsbírka R - celkem 659 záznamů na 569 listech, tj. 479 běžných karet a 90 dvojitých karet

Podsbírka S - celkem 691 záznamů na 675 listech, tj. 659 běžných karet a 16 dvojitých karet

Podsbírka Z - celkem 317 záznamů na 316 listech, tj. 315 běžných karet a l dvojitá karta

Podsbírka N - celkem 969 záznamů na 586 listech, tj. 203 běžných karet a 383 dvojitých karet

Podsbírka O - celkem 4111 záznamů na 3 087 listech, tj. 2 063 běžných karet a 1024 dvojitých karet

Podsbírka K - celkem 159 záznamů na 99 listech, tj. 39 běžných karet a 60 dvojitých karet

Podsbírka P - celkem 160 záznamů na 119 listech, tj. 78 běžných karet a 41 dvojitých karet

Podsbírka A - celkem 46 986 záznamů na 24 609 listech, tj. 2 232 běžných karet a 22 377 dvojitých karet

Technické parametry: formát A5 nalézáte (210xl48mm), tisk 1/OK (jednostranné karty) + 1/1K (oboustranné

karty) materiál: Bezdřevý ofsetový papír Mondi 250g/m2, ti 285^im +- 9^m (buničina bělená bez použití chlóru)


